Руководителю Астраханского регионального отделения
ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО» Коржикову О.Н.

от _____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня во Всероссийскую общественную организацию ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО». Цели и задачи Организации разделяю и поддерживаю. Устав и Программу Организации признаю и обязуюсь их выполнять. Обработку своих персональных данных разрешаю.

«___» ______________ 2019 года

________________
/__________________________/

     (подпись заявителя)                                (фамилия, инициалы)
Решение Совета Астраханского регионального отделения ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»:

______________________   _________________________  во Всероссийскую общественную
                  (принятое решение)                                     (фамилия, инициалы)

организацию ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

Протокол № ______ от «___»_____________ 2019 года

Руководитель

О.Н.Коржиков

х  х  х

20
года

убыл в

       (дата убытия)

            (фамилия, инициалы)

                                  (наименование субъекта РФ)
(должность уполномоченного лица)

(подпись)

(фамилия, инициалы)
Субъект РФ  _________________________________________________________________